JMG MC 180 - 18 Tonnes Electrique

Fléche télescopique
Fléchette Hydraulique :
Poids en ordre de marche
Contrepoids total

Hauteur Levage
Longueur Grue Pliée :
Largeur Grue

Hauteur Grue

Poids Levage Fourche Maxi :
Hauteur Levage Fourches
Longueur Fourches
Largeur Fourches
Hauteur fourches

Ecart Fourches Ext. Mini / Maxi

6.70 m
3.10 m Poids Maxi : 7 Tonnes
21.700 Tonnes
6.100 Tonnes
12.00 m
554 m
1.96 m
2.00 m
12.00 Tonnes
11.90 m
2.00 m
0.20 m
0.08 m
0.50/1.72 m

1990

7 — ©

CAPACITY DIAGRAW (1)
AGRAUM (1)

LASTENDIAGRAM (1)

TABLEAU OES CHARGES (1)

DIAGRAVA DE LAS CARGAS (1)

DIAGRAMMA DELLE PORTATE (£)

CAPACITY DIAGRAM (1) -
TRAGLASTOIAGRAMM (1)

LASTENDIAGRAW ()

TABLEAU DES CHARGES (t)

CIAGRAUA DE LAS CARGAS (1)

= b e s 6 o N ® e =

MC 180S .

Coa.: 090-DIA-03744 M C ~| 80 S Coa.: 050-DIA-03919
soaia: 1:85 21422473 scaia: 1:100




