

**JMG MC 180 - 18 Tonnes Electrique**



Flèche télescopique	6.70 m
Fléchette Hydraulique :	3.10 m Poids Maxi : 7 Tonnes
Poids en ordre de marche	21.700 Tonnes
Contrepoids total	6.100 Tonnes
Hauteur Levage	12.00 m
Longueur Grue Pliée :	5.54 m
Largeur Grue	1.96 m
Hauteur Grue	2.00 m
Poids Levage Fourche Maxi :	12.00 Tonnes
Hauteur Levage Fourches	11.90 m
Longueur Fourches	2.00 m
Largeur Fourches	0.20 m
Hauteur fourches	0.08 m
Ecart Fourches Ext. Mini / Maxi	0.50/1.72 m

